presentium totum et integrum eorum posterius tenementum terre cum

domibus horto et pertinentiis eiusdem cum libero introitu et exitu in et acl

iclem jacens infra dictum burgum inter anterius tenementum terre nunc

Roberti Gordoun burgensis ac ballivi d"icti burgi et orientali tenementum

tene olim quondam Thome Kennedy d.e Bargeny ex australi et tenementum

terre nunc Henrici Osburn burgensis d-icti burgi ex boreali et communem

viridam seu campos dicti burgi ex occidentali partibus ab una et altera in
manibus honora-bilis viri Donaldi Smith unius ballivorum dicti burgi pro
tempore unanimi consensu et assensu per fustim et baculum ut moris est

pure et simpliciter resignaverunt et extradonarunt et hoc in favorem prefati
Jacobi Myliar. heredum suorum et assignatorum ac pro nova sasina d.icti

Jacobo et suis predictis desuper tradenda et conferenda Qua resignatione

sic facta id.em ballivus virtute"eiusdem ac vigore sui officii statum et sasinam

hereditariam pariterque possessionem corporalem actualem et realem totius
et integri posterioris tenementi terre pred.icti cum domibus horto et perti-
nentiis jacentis et bondati ut supra cum libero introitu et exitu prefato

Jacobo Myllar ibidem personaliter presenti et acceptanti per terre et lapidis
fund.i eiusdem ut moris est traclitionem secundum formam et tenorem pre-
dicti contractus in omnibus dedit contulit tradidit et deliberavit Salvo jure
cuiuslibet Tenendum de supremo domino nostro rege in libero burgagio pro
servitio burgi solito et consueto Super quibus omnibus et singulis premissis
prefatus Jacobus Myllar a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc
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presens publicum instrumentum unum seu plura Acta erant hec super fun-

dum dicti posterioris tenementi terre cum pertinentiis horam circiter plimam
a meridie sub anno clie mensis et regis regno quibus supm presentibus ibiclem

Johanne Bosuall Johanne M'Calmount mercatoribus Jacobo Reicl medico

burgensi dicti burgi et Ad"arno M'Cubin serjando dicti burgi testibus ad

premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego vero Alexander Purveyance, etc.

Ansrne.cr.

Instrument of Sasino proceeding on contract between John Lokhart,
shipmaster, burgess of Ayr, and Sibilla Boswell his spouse, on one part; and

James Miilar, skinner, burgess of the same burgh, on the other, in implement
whereof the said John Lokhart and" his spouse resigned their back tenement

of land, with houses, yard, ancl pertinents, lying in the said burgh, between